
Les Foulées de St Germain 2023 - 13 km (13.000 km) - 06 Mai 2023
C L A S S E M E N T   G E N E R A L - 13.000 km

Page 1/3
21:25

GmCAP Pro 4.42 - Licence d'utilisation accordée à CHRONOPUCESI:166 P:159 Ar:159 D:0 Ab:7

Clt Nom - Prénom Doss. Né Clt Cat Temps Moy. Club/Team

1 BENEZIT Raphael n°128 70 1 M3M 01:01:18 12.72 VELAY ATHLETISME
2 DUCHET Sullivan n°045 89 1 SEM 01:01:45 12.63 VELAY ATHLETISME
3 CHALENDARD Cedric n°018 87 1 M0M 01:02:00 12.58 Non Licencié
4 DUCROQUET Olivier n°046 83 1 M1M 01:02:57 12.39 VELAY ATHLETISME
5 CHAUSSE Richard n°145 74 1 M2M 01:04:56 12.01 VELAY ATHLETISME
6 DEBOULLE Aurelien n°036 91 2 SEM 01:06:40 11.70 Non Licencié
7 DUBOIS Serge n°136 65 1 M4M 01:07:15 11.60 VELAY ATHLETISME
8 DRAGONE Lucas n°044 05 1 JUM 01:08:29 11.39 Non Licencié
9 ROUSSON Fabien n°159 96 3 SEM 01:08:51 11.33 Non Licencié

10 GIRAUD Timothee n°056 86 2 M0M 01:08:51 11.33 LES FOULEES DE ST-GERMAIN
11 ROURE Pierre n°105 90 4 SEM 01:09:06 11.29 VELAY ATHLETISME
12 MERLE Sylvain n°133 76 2 M2M 01:10:19 11.09 Non Licencié
13 GUIGNAND Amaury n°165 96 5 SEM 01:10:47 11.02 Non Licencié
14 GULDEMANN Emerick n°064 96 6 SEM 01:12:07 10.82 Non Licencié
15 SOLVIGNON Eric n°115 76 3 M2M 01:12:37 10.74 Non Licencié
16 COUSTON Marine n°031 88 1 M0F 01:14:27 10.48 VELAY ATHLETISME
17 PICARD Philippe n°092 69 2 M3M 01:14:39 10.45 Non Licencié
18 SAVEL Tanguy n°111 94 7 SEM 01:15:49 10.29 Non Licencié
19 FARGET Matheo n°050 05 2 JUM 01:15:52 10.28 Non Licencié
20 JAMON Olivier n°066 72 3 M3M 01:16:11 10.24 VELAY ATHLETISME
21 MALLEYS Olivier n°077 72 4 M3M 01:16:37 10.18 COURIR EN EMBLAVEZ
22 JOUBERT Samuel n°069 96 8 SEM 01:16:57 10.14 Non Licencié
23 DE CARNE Renaud n°032 79 2 M1M 01:18:48  9.90 ATOUSPORTS
24 GRANGEON Virginie n°137 86 2 M0F 01:18:54  9.89 LES FOULEES DE ST-GERMAIN
25 FARGETTE Frederic n°152 74 4 M2M 01:18:59  9.88 Non Licencié
26 ALLEMAND Mathis n°157 00 9 SEM 01:19:04  9.87 Non Licencié
27 TOURIER Bruno n°119 70 5 M3M 01:19:07  9.86 Non Licencié
28 MUSZYNSKI Laurent n°085 72 6 M3M 01:19:17  9.84 Non Licencié
29 GOUTEYRON Charlotte n°061 00 1 SEF 01:19:26  9.82 Non Licencié
30 DEBARD Alexis n°033 83 3 M1M 01:19:27  9.82 Non Licencié
31 ROMARY Vincent n°101 79 4 M1M 01:19:34  9.80 VELAY ATHLETISME
32 ROMEAS Jules n°103 01 1 ESM 01:19:52  9.77 Non Licencié
33 COUSTON Jean-Paul n°132 61 1 M5M 01:20:24  9.70 Non Licencié
34 SEUX Roland n°114 70 7 M3M 01:20:24  9.70 Non Licencié
35 CLARY Dorian n°024 94 10 SEM 01:20:36  9.68 Non Licencié
36 FARIGOULES Jerome n°162 82 5 M1M 01:21:07  9.62 Non Licencié
37 JOUVE Marc n°070 63 2 M5M 01:21:22  9.59 COURIR EN EMBLAVEZ
38 CHAURAND Elodie n°022 81 1 M1F 01:21:25  9.58 VELAY ATHLETISME
39 JARDY Benoit n°067 83 6 M1M 01:21:37  9.56 Non Licencié
40 SAVEL Alain n°110 66 2 M4M 01:22:12  9.49 COURIR EN EMBLAVEZ
41 FEUILLADE Solvegue n°053 93 2 SEF 01:22:25  9.47 ASLM
42 MERLET Adrien n°084 92 11 SEM 01:22:38  9.44 Non Licencié
43 DEFOUR Claudie n°141 80 2 M1F 01:22:58  9.40 Non Licencié
44 VALENTIN Mathis n°122 05 3 JUM 01:23:21  9.36 Non Licencié
45 DUSSAP Eric n°048 75 5 M2M 01:23:29  9.34 Non Licencié
46 DUPUY Nicolas n°047 78 6 M2M 01:23:55  9.30 Non Licencié
47 WYDAUW Francois n°126 86 3 M0M 01:24:04  9.28 COURIR EN EMBLAVEZ
48 SEGUIN Maxime n°113 91 12 SEM 01:24:04  9.28 Non Licencié
49 RAUCOURT Alexandre n°134 77 7 M2M 01:25:37  9.11 Non Licencié
50 FRAISSE Jean-Philippe n°158 71 8 M3M 01:26:07  9.06 VELAY ATHLETISME
51 LIOGIER Felix n°075 73 9 M3M 01:26:23  9.03 Non Licencié
52 BJELCEVIC Dimitri n°006 86 4 M0M 01:26:38  9.00 TRIATHLON LE PUY-EN-VELAY
53 PICARD Remi n°093 78 8 M2M 01:27:01  8.97 COURIR EN EMBLAVEZ
54 CHEVALIER Laurent n°023 81 7 M1M 01:27:01  8.96 Non Licencié
55 ROCHE Andre n°099 01 2 ESM 01:27:16  8.94 Non Licencié
56 LESAGE Yvan n°074 61 3 M5M 01:27:25  8.92 LES JOGGEURS AUBAGNAIS



Les Foulées de St Germain 2023 - 13 km (13.000 km) - 06 Mai 2023
C L A S S E M E N T   G E N E R A L - 13.000 km

Page 2/3
21:25

GmCAP Pro 4.42 - Licence d'utilisation accordée à CHRONOPUCESI:166 P:159 Ar:159 D:0 Ab:7

Clt Nom - Prénom Doss. Né Clt Cat Temps Moy. Club/Team

57 COLOMB Jerome n°028 75 9 M2M 01:27:28  8.92 Non Licencié
58 CHABANEL Laurence n°135 71 1 M3F 01:27:46  8.89 Non Licencié
59 BONHOMME Edwige n°155 84 3 M0F 01:27:53  8.88 Non Licencié
60 MARILLART Nicolas n°143 81 8 M1M 01:28:02  8.86 TRIATHLON LE PUY
61 HEBRARD !! Fabien n°161 79 9 M1M 01:28:02  8.86 TRIATHLON LE PUY
62 BOUGRAT Nicolas n°011 04 4 JUM 01:28:14  8.84 Non Licencié
63 MASSON Theo n°081 00 13 SEM 01:28:19  8.83 Non Licencié
64 SAURON Emmanuel n°149 90 14 SEM 01:28:19  8.83 Non Licencié
65 SOULIER Christophe n°166 72 10 M3M 01:28:28  8.82 Non Licencié
66 VINSON Damien n°125 80 10 M1M 01:28:51  8.78 Non Licencié
67 D AMORE David n°146 66 3 M4M 01:28:59  8.77 Non Licencié
68 DEBARD David n°034 70 11 M3M 01:29:02  8.76 Non Licencié
69 PASCAL Nicolas n°086 75 10 M2M 01:29:32  8.71 Non Licencié
70 BONNEFOY Romuald n°008 79 11 M1M 01:30:48  8.59 Non Licencié
71 MERGOIL Gerard n°082 53 1 M7M 01:30:55  8.58 Non Licencié
72 DELORME Marianne n°037 88 4 M0F 01:31:14  8.55 Non Licencié
73 GOUTELLE Chrystelle n°060 74 1 M2F 01:31:19  8.54 Non Licencié
74 COLLAS Xavier n°027 70 12 M3M 01:31:42  8.51 Non Licencié
75 BOISSIER Flora n°007 86 5 M0F 01:31:54  8.49 VELAY ATHLETISME
76 TAKALI Sami n°151 86 5 M0M 01:32:07  8.47 Non Licencié
77 ROUX Julie n°108 91 3 SEF 01:32:25  8.44 Non Licencié
78 GAUTHIER Alain n°164 56 1 M6M 01:32:29  8.44 Non Licencié
79 EYRAUD Serge n°049 56 2 M6M 01:32:31  8.43 LES FOULEES DE ST-GERMAIN
80 BOUVIER Nathalie n°016 67 1 M4F 01:33:13  8.37 Non Licencié
81 BOUVIER Bruno n°015 59 4 M5M 01:33:14  8.37 DESIDETRAIL
82 ROCHE Ilyes n°100 05 5 JUM 01:33:20  8.36 Non Licencié
83 RANCON Chloe n°097 00 4 SEF 01:33:41  8.33 Non Licencié
84 BALLANDIN Gabriel n°002 93 15 SEM 01:33:42  8.33 Non Licencié
85 CLASTRE Lucie n°025 86 6 M0F 01:33:43  8.32 COURIR EN EMBLAVEZ
86 ALLEMAND Clara n°001 96 5 SEF 01:33:44  8.32 Non Licencié
87 DEVIDAL Maxime n°042 93 16 SEM 01:33:47  8.32 Non Licencié
88 PELISSIER Brice n°088 87 6 M0M 01:34:07  8.29 Non Licencié
89 ROMEAS Lionel n°153 74 11 M2M 01:34:18  8.27 CHAPTEUIL SPORTS NATURE
90 COLOMBAT Pierre-olivier n°029 86 7 M0M 01:34:49  8.23 Non Licencié
91 TALOBRE Marie n°118 84 7 M0F 01:34:50  8.23 Non Licencié
92 GROSSARD Marie-severine n°062 79 3 M1F 01:35:23  8.18 Non Licencié
93 BOUDOUSSIER Melanie n°010 94 6 SEF 01:35:25  8.18 VELAY ATHLETISME
94 DEBARD Laurie n°035 93 7 SEF 01:35:42  8.15 Non Licencié
95 BLEU Andre n°156 61 5 M5M 01:36:09  8.11 Non Licencié
96 SOUVIGNET Yohann n°160 85 8 M0M 01:36:14  8.11 Non Licencié
97 GUYOT Eugenie n°065 93 8 SEF 01:36:15  8.10 VELAY ATHLETISME
98 PETAVY Christophe n°091 72 13 M3M 01:36:38  8.07 Non Licencié
99 VASSE Kattina n°124 71 2 M3F 01:36:54  8.05 Non Licencié

100 LUCIANO Marc n°076 88 9 M0M 01:37:11  8.03 Non Licencié
101 JALADE Fred n°138 76 12 M2M 01:37:16  8.02 LES FOULEES DE ST-GERMAIN
102 CLOAREC Anne n°026 74 2 M2F 01:37:24  8.01 Non Licencié
103 DEVIDAL Perrine n°043 89 9 SEF 01:37:24  8.01 Non Licencié
104 BOUTIN Frederic n°129 71 14 M3M 01:37:51  7.97 LES FOULEES DE ST-GERMAIN
105 BELLEDENT Sarah n°147 93 10 SEF 01:38:01  7.96 LES FOULEES DE ST-GERMAIN
106 GERENTES Jean-baptiste n°055 85 10 M0M 01:38:26  7.92 Non Licencié
107 BOURHIS Philippe n°013 66 4 M4M 01:39:06  7.87 Non Licencié
108 BOURHIS Amandine n°012 94 11 SEF 01:39:06  7.87 Non Licencié
109 MASSON Claude n°080 67 5 M4M 01:39:11  7.86 Non Licencié
110 LAHONDES Leane n°071 05 1 JUF 01:39:27  7.84 LES FOULEES DE ST-GERMAIN
111 BARBIER Alex n°003 00 17 SEM 01:40:52  7.73 Non Licencié
112 BORGET Emeline n°009 00 12 SEF 01:40:52  7.73 Non Licencié
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113 SOULON Anais n°116 90 13 SEF 01:40:58  7.73 Non Licencié
114 DESFLACHES Laurent n°040 73 15 M3M 01:41:29  7.69 Non Licencié
115 DELABRE Anthony n°140 74 13 M2M 01:41:45  7.67 Non Licencié
116 CUMINE Yohan n°148 93 18 SEM 01:42:15  7.63 Non Licencié
117 FOURNEL Emmanuelle n°054 87 8 M0F 01:42:41  7.60 Non Licencié
118 MASSON Regis n°150 53 2 M7M 01:42:43  7.59 Non Licencié
119 ROLLAND Elsa n°163 90 14 SEF 01:43:02  7.57 Non Licencié
120 DENOZI Amandine n°039 86 9 M0F 01:43:25  7.54 Non Licencié
121 MANEVAL Arlette n°144 48 1 M8F 01:43:45  7.52 Non Licencié
122 BROUSSARD Bernard n°130 53 3 M7M 01:43:45  7.52 Non Licencié
123 PORTAL Cindy n°095 84 10 M0F 01:43:51  7.51 Non Licencié
124 TALOBRE Agnes n°117 81 4 M1F 01:43:51  7.51 Non Licencié
125 PORTAL Julien n°096 82 12 M1M 01:43:52  7.51 Non Licencié
126 UGGERI Julien n°120 76 14 M2M 01:44:17  7.48 LES FOULEES DE ST-GERMAIN
127 COTTIER Jerome n°030 79 13 M1M 01:44:22  7.47 Non Licencié
128 TREILLE Fernand n°131 50 4 M7M 01:44:57  7.43 LES FOULEES DE ST-GERMAIN
129 PICOT Valerie n°094 86 11 M0F 01:45:35  7.39 Non Licencié
130 PRUDHOMME Peggy n°087 75 3 M2F 01:46:09  7.35 LE TEIL COURT
131 CARLE Anthony n°017 77 15 M2M 01:46:13  7.34 Non Licencié
132 FERRIOL Eddy n°154 99 19 SEM 01:46:47  7.30 Non Licencié
133 ROMEAS Melanie n°104 00 15 SEF 01:47:21  7.27 Non Licencié
134 BOUTEYRE Jerome n°014 78 16 M2M 01:47:38  7.25 Non Licencié
135 PERRIER Cyril n°090 86 11 M0M 01:49:11  7.14 Non Licencié
136 GUILLOT Raphael n°063 76 17 M2M 01:49:20  7.13 Non Licencié
137 ROUSSET Hugo n°106 03 3 ESM 01:49:29  7.13 COURIR EN EMBLAVEZ
138 DESOLME Clarisse n°041 03 1 ESF 01:49:29  7.12 Non Licencié
139 GOELO Jean pierre n°058 64 6 M4M 01:49:50  7.10 Non Licencié
140 PERBET Alexandra n°089 90 16 SEF 01:50:13  7.08 Non Licencié
141 CHAMBERT Marlene n°019 97 17 SEF 01:50:21  7.07 Non Licencié
142 FERRATON Marie n°052 87 12 M0F 01:52:57  6.91 Non Licencié
143 DELORT LANGLOIS Delphine n°038 88 13 M0F 01:52:58  6.91 Non Licencié
144 REY Carole n°098 80 5 M1F 01:53:58  6.84 Non Licencié
145 NAUD Estelle n°139 80 6 M1F 01:54:04  6.84 Non Licencié
146 ROUX Emmanuel n°107 71 16 M3M 01:58:33  6.58 CHAPTEUIL SPORT NATURE
147 ULTSCH Juliette n°121 76 4 M2F 01:59:39  6.52 Non Licencié
148 LIABEUF Nicole n°142 65 2 M4F 02:00:17  6.49 Non Licencié
149 GOUDE Camille n°059 04 2 JUF 02:00:50  6.46 Non Licencié
150 CHARBONNIER Cyrille n°021 71 17 M3M 02:01:25  6.42 Non Licencié
151 MARCHAND Rachel n°079 84 14 M0F 02:01:50  6.40 Non Licencié
152 MARCHAND Elodie n°078 91 18 SEF 02:01:50  6.40 Non Licencié
153 FAYARD Laetitia n°051 74 5 M2F 02:02:14  6.38 Non Licencié
154 VALETTE Vanessa n°123 79 7 M1F 02:02:15  6.38 Non Licencié
155 JEANNIN Laurent n°068 67 7 M4M 02:02:32  6.37 Non Licencié
156 SCHULER Agnes n°112 72 3 M3F 02:02:56  6.35 Non Licencié
157 MERLE Patrice n°083 69 18 M3M 02:05:39  6.21 Non Licencié
158 BENOIT Clement n°005 91 20 SEM 02:11:19  5.94 Non Licencié
159 SARTORI Nathalie n°109 70 4 M3F 02:16:47  5.70 LES FOULEES DE ST-GERMAIN
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Junior - FEMININ

Clt Nom - Prénom Doss. Né Scratch Temps Moy. Club/Team

1 LAHONDES Leane n°071 05 110 01:39:27  7.84 LES FOULEES DE ST-GERMAIN
2 GOUDE Camille n°059 04 149 02:00:50  6.46 Non Licencié

Espoir - FEMININ

Clt Nom - Prénom Doss. Né Scratch Temps Moy. Club/Team

1 DESOLME Clarisse n°041 03 138 01:49:29  7.12 Non Licencié

Senior - FEMININ

Clt Nom - Prénom Doss. Né Scratch Temps Moy. Club/Team

1 GOUTEYRON Charlotte n°061 00 29 01:19:26  9.82 Non Licencié
2 FEUILLADE Solvegue n°053 93 41 01:22:25  9.47 ASLM
3 ROUX Julie n°108 91 77 01:32:25  8.44 Non Licencié
4 RANCON Chloe n°097 00 83 01:33:41  8.33 Non Licencié
5 ALLEMAND Clara n°001 96 86 01:33:44  8.32 Non Licencié
6 BOUDOUSSIER Melanie n°010 94 93 01:35:25  8.18 VELAY ATHLETISME
7 DEBARD Laurie n°035 93 94 01:35:42  8.15 Non Licencié
8 GUYOT Eugenie n°065 93 97 01:36:15  8.10 VELAY ATHLETISME
9 DEVIDAL Perrine n°043 89 103 01:37:24  8.01 Non Licencié

10 BELLEDENT Sarah n°147 93 105 01:38:01  7.96 LES FOULEES DE ST-GERMAIN
11 BOURHIS Amandine n°012 94 108 01:39:06  7.87 Non Licencié
12 BORGET Emeline n°009 00 112 01:40:52  7.73 Non Licencié
13 SOULON Anais n°116 90 113 01:40:58  7.73 Non Licencié
14 ROLLAND Elsa n°163 90 119 01:43:02  7.57 Non Licencié
15 ROMEAS Melanie n°104 00 133 01:47:21  7.27 Non Licencié
16 PERBET Alexandra n°089 90 140 01:50:13  7.08 Non Licencié
17 CHAMBERT Marlene n°019 97 141 01:50:21  7.07 Non Licencié
18 MARCHAND Elodie n°078 91 152 02:01:50  6.40 Non Licencié

Master 0 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Doss. Né Scratch Temps Moy. Club/Team

1 COUSTON Marine n°031 88 16 01:14:27 10.48 VELAY ATHLETISME
2 GRANGEON Virginie n°137 86 24 01:18:54  9.89 LES FOULEES DE ST-GERMAIN
3 BONHOMME Edwige n°155 84 59 01:27:53  8.88 Non Licencié
4 DELORME Marianne n°037 88 72 01:31:14  8.55 Non Licencié
5 BOISSIER Flora n°007 86 75 01:31:54  8.49 VELAY ATHLETISME
6 CLASTRE Lucie n°025 86 85 01:33:43  8.32 COURIR EN EMBLAVEZ
7 TALOBRE Marie n°118 84 91 01:34:50  8.23 Non Licencié
8 FOURNEL Emmanuelle n°054 87 117 01:42:41  7.60 Non Licencié
9 DENOZI Amandine n°039 86 120 01:43:25  7.54 Non Licencié

10 PORTAL Cindy n°095 84 123 01:43:51  7.51 Non Licencié
11 PICOT Valerie n°094 86 129 01:45:35  7.39 Non Licencié
12 FERRATON Marie n°052 87 142 01:52:57  6.91 Non Licencié
13 DELORT LANGLOIS Delphine n°038 88 143 01:52:58  6.91 Non Licencié
14 MARCHAND Rachel n°079 84 151 02:01:50  6.40 Non Licencié
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Master 1 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Doss. Né Scratch Temps Moy. Club/Team

1 CHAURAND Elodie n°022 81 38 01:21:25  9.58 VELAY ATHLETISME
2 DEFOUR Claudie n°141 80 43 01:22:58  9.40 Non Licencié
3 GROSSARD Marie-severine n°062 79 92 01:35:23  8.18 Non Licencié
4 TALOBRE Agnes n°117 81 124 01:43:51  7.51 Non Licencié
5 REY Carole n°098 80 144 01:53:58  6.84 Non Licencié
6 NAUD Estelle n°139 80 145 01:54:04  6.84 Non Licencié
7 VALETTE Vanessa n°123 79 154 02:02:15  6.38 Non Licencié

Master 2 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Doss. Né Scratch Temps Moy. Club/Team

1 GOUTELLE Chrystelle n°060 74 73 01:31:19  8.54 Non Licencié
2 CLOAREC Anne n°026 74 102 01:37:24  8.01 Non Licencié
3 PRUDHOMME Peggy n°087 75 130 01:46:09  7.35 LE TEIL COURT
4 ULTSCH Juliette n°121 76 147 01:59:39  6.52 Non Licencié
5 FAYARD Laetitia n°051 74 153 02:02:14  6.38 Non Licencié

Master 3 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Doss. Né Scratch Temps Moy. Club/Team

1 CHABANEL Laurence n°135 71 58 01:27:46  8.89 Non Licencié
2 VASSE Kattina n°124 71 99 01:36:54  8.05 Non Licencié
3 SCHULER Agnes n°112 72 156 02:02:56  6.35 Non Licencié
4 SARTORI Nathalie n°109 70 159 02:16:47  5.70 LES FOULEES DE ST-GERMAIN

Master 4 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Doss. Né Scratch Temps Moy. Club/Team

1 BOUVIER Nathalie n°016 67 80 01:33:13  8.37 Non Licencié
2 LIABEUF Nicole n°142 65 148 02:00:17  6.49 Non Licencié

Master 8 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Doss. Né Scratch Temps Moy. Club/Team

1 MANEVAL Arlette n°144 48 121 01:43:45  7.52 Non Licencié

Junior - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Doss. Né Scratch Temps Moy. Club/Team

1 DRAGONE Lucas n°044 05 8 01:08:29 11.39 Non Licencié
2 FARGET Matheo n°050 05 19 01:15:52 10.28 Non Licencié
3 VALENTIN Mathis n°122 05 44 01:23:21  9.36 Non Licencié
4 BOUGRAT Nicolas n°011 04 62 01:28:14  8.84 Non Licencié
5 ROCHE Ilyes n°100 05 82 01:33:20  8.36 Non Licencié
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Espoir - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Doss. Né Scratch Temps Moy. Club/Team

1 ROMEAS Jules n°103 01 32 01:19:52  9.77 Non Licencié
2 ROCHE Andre n°099 01 55 01:27:16  8.94 Non Licencié
3 ROUSSET Hugo n°106 03 137 01:49:29  7.13 COURIR EN EMBLAVEZ

Senior - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Doss. Né Scratch Temps Moy. Club/Team

1 DUCHET Sullivan n°045 89 2 01:01:45 12.63 VELAY ATHLETISME
2 DEBOULLE Aurelien n°036 91 6 01:06:40 11.70 Non Licencié
3 ROUSSON Fabien n°159 96 9 01:08:51 11.33 Non Licencié
4 ROURE Pierre n°105 90 11 01:09:06 11.29 VELAY ATHLETISME
5 GUIGNAND Amaury n°165 96 13 01:10:47 11.02 Non Licencié
6 GULDEMANN Emerick n°064 96 14 01:12:07 10.82 Non Licencié
7 SAVEL Tanguy n°111 94 18 01:15:49 10.29 Non Licencié
8 JOUBERT Samuel n°069 96 22 01:16:57 10.14 Non Licencié
9 ALLEMAND Mathis n°157 00 26 01:19:04  9.87 Non Licencié

10 CLARY Dorian n°024 94 35 01:20:36  9.68 Non Licencié
11 MERLET Adrien n°084 92 42 01:22:38  9.44 Non Licencié
12 SEGUIN Maxime n°113 91 48 01:24:04  9.28 Non Licencié
13 MASSON Theo n°081 00 63 01:28:19  8.83 Non Licencié
14 SAURON Emmanuel n°149 90 64 01:28:19  8.83 Non Licencié
15 BALLANDIN Gabriel n°002 93 84 01:33:42  8.33 Non Licencié
16 DEVIDAL Maxime n°042 93 87 01:33:47  8.32 Non Licencié
17 BARBIER Alex n°003 00 111 01:40:52  7.73 Non Licencié
18 CUMINE Yohan n°148 93 116 01:42:15  7.63 Non Licencié
19 FERRIOL Eddy n°154 99 132 01:46:47  7.30 Non Licencié
20 BENOIT Clement n°005 91 158 02:11:19  5.94 Non Licencié

Master 0 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Doss. Né Scratch Temps Moy. Club/Team

1 CHALENDARD Cedric n°018 87 3 01:02:00 12.58 Non Licencié
2 GIRAUD Timothee n°056 86 10 01:08:51 11.33 LES FOULEES DE ST-GERMAIN
3 WYDAUW Francois n°126 86 47 01:24:04  9.28 COURIR EN EMBLAVEZ
4 BJELCEVIC Dimitri n°006 86 52 01:26:38  9.00 TRIATHLON LE PUY-EN-VELAY
5 TAKALI Sami n°151 86 76 01:32:07  8.47 Non Licencié
6 PELISSIER Brice n°088 87 88 01:34:07  8.29 Non Licencié
7 COLOMBAT Pierre-olivier n°029 86 90 01:34:49  8.23 Non Licencié
8 SOUVIGNET Yohann n°160 85 96 01:36:14  8.11 Non Licencié
9 LUCIANO Marc n°076 88 100 01:37:11  8.03 Non Licencié

10 GERENTES Jean-baptiste n°055 85 106 01:38:26  7.92 Non Licencié
11 PERRIER Cyril n°090 86 135 01:49:11  7.14 Non Licencié

Master 1 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Doss. Né Scratch Temps Moy. Club/Team

1 DUCROQUET Olivier n°046 83 4 01:02:57 12.39 VELAY ATHLETISME
2 DE CARNE Renaud n°032 79 23 01:18:48  9.90 ATOUSPORTS
3 DEBARD Alexis n°033 83 30 01:19:27  9.82 Non Licencié
4 ROMARY Vincent n°101 79 31 01:19:34  9.80 VELAY ATHLETISME
5 FARIGOULES Jerome n°162 82 36 01:21:07  9.62 Non Licencié
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GmCAP Pro 4.42 - Licence d'utilisation accordée à CHRONOPUCESI:166 P:159 Ar:159 D:0 Ab:7

Master 1 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Doss. Né Scratch Temps Moy. Club/Team

6 JARDY Benoit n°067 83 39 01:21:37  9.56 Non Licencié
7 CHEVALIER Laurent n°023 81 54 01:27:01  8.96 Non Licencié
8 MARILLART Nicolas n°143 81 60 01:28:02  8.86 TRIATHLON LE PUY
9 HEBRARD !! Fabien n°161 79 61 01:28:02  8.86 TRIATHLON LE PUY

10 VINSON Damien n°125 80 66 01:28:51  8.78 Non Licencié
11 BONNEFOY Romuald n°008 79 70 01:30:48  8.59 Non Licencié
12 PORTAL Julien n°096 82 125 01:43:52  7.51 Non Licencié
13 COTTIER Jerome n°030 79 127 01:44:22  7.47 Non Licencié

Master 2 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Doss. Né Scratch Temps Moy. Club/Team

1 CHAUSSE Richard n°145 74 5 01:04:56 12.01 VELAY ATHLETISME
2 MERLE Sylvain n°133 76 12 01:10:19 11.09 Non Licencié
3 SOLVIGNON Eric n°115 76 15 01:12:37 10.74 Non Licencié
4 FARGETTE Frederic n°152 74 25 01:18:59  9.88 Non Licencié
5 DUSSAP Eric n°048 75 45 01:23:29  9.34 Non Licencié
6 DUPUY Nicolas n°047 78 46 01:23:55  9.30 Non Licencié
7 RAUCOURT Alexandre n°134 77 49 01:25:37  9.11 Non Licencié
8 PICARD Remi n°093 78 53 01:27:01  8.97 COURIR EN EMBLAVEZ
9 COLOMB Jerome n°028 75 57 01:27:28  8.92 Non Licencié

10 PASCAL Nicolas n°086 75 69 01:29:32  8.71 Non Licencié
11 ROMEAS Lionel n°153 74 89 01:34:18  8.27 CHAPTEUIL SPORTS NATURE
12 JALADE Fred n°138 76 101 01:37:16  8.02 LES FOULEES DE ST-GERMAIN
13 DELABRE Anthony n°140 74 115 01:41:45  7.67 Non Licencié
14 UGGERI Julien n°120 76 126 01:44:17  7.48 LES FOULEES DE ST-GERMAIN
15 CARLE Anthony n°017 77 131 01:46:13  7.34 Non Licencié
16 BOUTEYRE Jerome n°014 78 134 01:47:38  7.25 Non Licencié
17 GUILLOT Raphael n°063 76 136 01:49:20  7.13 Non Licencié

Master 3 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Doss. Né Scratch Temps Moy. Club/Team

1 BENEZIT Raphael n°128 70 1 01:01:18 12.72 VELAY ATHLETISME
2 PICARD Philippe n°092 69 17 01:14:39 10.45 Non Licencié
3 JAMON Olivier n°066 72 20 01:16:11 10.24 VELAY ATHLETISME
4 MALLEYS Olivier n°077 72 21 01:16:37 10.18 COURIR EN EMBLAVEZ
5 TOURIER Bruno n°119 70 27 01:19:07  9.86 Non Licencié
6 MUSZYNSKI Laurent n°085 72 28 01:19:17  9.84 Non Licencié
7 SEUX Roland n°114 70 34 01:20:24  9.70 Non Licencié
8 FRAISSE Jean-Philippe n°158 71 50 01:26:07  9.06 VELAY ATHLETISME
9 LIOGIER Felix n°075 73 51 01:26:23  9.03 Non Licencié

10 SOULIER Christophe n°166 72 65 01:28:28  8.82 Non Licencié
11 DEBARD David n°034 70 68 01:29:02  8.76 Non Licencié
12 COLLAS Xavier n°027 70 74 01:31:42  8.51 Non Licencié
13 PETAVY Christophe n°091 72 98 01:36:38  8.07 Non Licencié
14 BOUTIN Frederic n°129 71 104 01:37:51  7.97 LES FOULEES DE ST-GERMAIN
15 DESFLACHES Laurent n°040 73 114 01:41:29  7.69 Non Licencié
16 ROUX Emmanuel n°107 71 146 01:58:33  6.58 CHAPTEUIL SPORT NATURE
17 CHARBONNIER Cyrille n°021 71 150 02:01:25  6.42 Non Licencié
18 MERLE Patrice n°083 69 157 02:05:39  6.21 Non Licencié
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GmCAP Pro 4.42 - Licence d'utilisation accordée à CHRONOPUCESI:166 P:159 Ar:159 D:0 Ab:7

Master 4 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Doss. Né Scratch Temps Moy. Club/Team

1 DUBOIS Serge n°136 65 7 01:07:15 11.60 VELAY ATHLETISME
2 SAVEL Alain n°110 66 40 01:22:12  9.49 COURIR EN EMBLAVEZ
3 D AMORE David n°146 66 67 01:28:59  8.77 Non Licencié
4 BOURHIS Philippe n°013 66 107 01:39:06  7.87 Non Licencié
5 MASSON Claude n°080 67 109 01:39:11  7.86 Non Licencié
6 GOELO Jean pierre n°058 64 139 01:49:50  7.10 Non Licencié
7 JEANNIN Laurent n°068 67 155 02:02:32  6.37 Non Licencié

Master 5 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Doss. Né Scratch Temps Moy. Club/Team

1 COUSTON Jean-Paul n°132 61 33 01:20:24  9.70 Non Licencié
2 JOUVE Marc n°070 63 37 01:21:22  9.59 COURIR EN EMBLAVEZ
3 LESAGE Yvan n°074 61 56 01:27:25  8.92 LES JOGGEURS AUBAGNAIS
4 BOUVIER Bruno n°015 59 81 01:33:14  8.37 DESIDETRAIL
5 BLEU Andre n°156 61 95 01:36:09  8.11 Non Licencié

Master 6 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Doss. Né Scratch Temps Moy. Club/Team

1 GAUTHIER Alain n°164 56 78 01:32:29  8.44 Non Licencié
2 EYRAUD Serge n°049 56 79 01:32:31  8.43 LES FOULEES DE ST-GERMAIN

Master 7 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Doss. Né Scratch Temps Moy. Club/Team

1 MERGOIL Gerard n°082 53 71 01:30:55  8.58 Non Licencié
2 MASSON Regis n°150 53 118 01:42:43  7.59 Non Licencié
3 BROUSSARD Bernard n°130 53 122 01:43:45  7.52 Non Licencié
4 TREILLE Fernand n°131 50 128 01:44:57  7.43 LES FOULEES DE ST-GERMAIN
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GmCAP Pro 4.42 - Licence d'utilisation accordée à CHRONOPUCESI:88 P:88 Ar:86 D:0 Ab:2

Clt Nom - Prénom Doss. Né Clt Cat Temps Moy. Club/Team

1 BONEF pierre n°2076 00 1 SEM 01:47:47 12.80 VELAY ATHLETISME
2 DUMAS Florent n°2020 79 1 M1M 01:54:15 12.08 LES FOULEES DE ST-GERMAIN
3 MATHIEU Rudy n°2081 88 1 M0M 01:57:39 11.73 Non Licencié
4 OUTIN Pierre n°2051 73 1 M3M 02:02:31 11.26 Non Licencié
5 LUNETTA Mickael n°2041 83 2 M1M 02:03:13 11.20 LA DENT QUI BOUGE
6 ROMEUF Jonahan n°2083 84 2 M0M 02:03:27 11.18 VELAY ATHLETISME
7 SMADI Karim n°2061 92 2 SEM 02:03:43 11.16 Non Licencié
8 CHAPUIS Alexis n°2012 92 3 SEM 02:03:43 11.16 Non Licencié
9 MACHABERT Pierre n°2044 86 3 M0M 02:03:44 11.15 Non Licencié

10 FERRY Benjamin n°2029 81 3 M1M 02:03:53 11.14 Non Licencié
11 SAHUC Remi n°2059 91 4 SEM 02:04:18 11.10 Non Licencié
12 CUOQ Herve n°2016 77 1 M2M 02:04:43 11.07 CHAPTEUIL SPORT NATURE
13 JULLIEN Kevin n°2082 93 5 SEM 02:04:54 11.05 Non Licencié
14 ESPAGNON Pierre-jean n°2022 81 4 M1M 02:06:01 10.95 Non Licencié
15 BRUYERE Benjamin n°2011 86 4 M0M 02:06:34 10.90 Non Licencié
16 BENOIT Eric n°2005 72 2 M3M 02:06:52 10.88 LES FOULEES DE ST-GERMAIN
17 PONS Alexis n°2054 94 6 SEM 02:07:40 10.81 Non Licencié
18 RIVET Bertrand n°2056 86 5 M0M 02:13:47 10.32 Non Licencié
19 PENNANT Eric n°2053 85 6 M0M 02:14:11 10.28 VELAY ATHLETISME
20 CHAPUIS Nicolas n°2077 87 7 M0M 02:14:13 10.28 Non Licencié
21 GOUTELLE Franck n°2035 77 2 M2M 02:14:17 10.28 Non Licencié
22 CHARRE Julien n°2013 79 5 M1M 02:15:17 10.20 Non Licencié
23 BLANC Laetitia n°2073 89 1 SEF 02:15:19 10.20 Non Licencié
24 MOREL Cyrill n°2088 87 8 M0M 02:15:26 10.19 Non Licencié
25 VINCENT Raphael n°2069 89 7 SEM 02:15:26 10.19 Non Licencié
26 CHANAL Gerald n°2033 86 9 M0M 02:15:41 10.17 COURIR EN EMBLAVEZ
27 CUBIZOLLE Pascal n°2015 71 3 M3M 02:17:13 10.06 Non Licencié
28 VACHERON Damien n°2065 79 6 M1M 02:17:58 10.00 Non Licencié
29 MAILLET Lydie n°2045 87 1 M0F 02:18:05  9.99 Non Licencié
30 TRUCHET Elodie n°2080 89 2 SEF 02:18:11  9.99 Non Licencié
31 JOUVE Sylvain n°2038 81 7 M1M 02:18:29  9.97 Non Licencié
32 MACHABERT Francois n°2043 82 8 M1M 02:20:30  9.82 Non Licencié
33 VALENTIN Stephane n°2066 89 8 SEM 02:20:51  9.80 Non Licencié
34 PAYA Ludovic n°2052 86 10 M0M 02:20:53  9.80 Non Licencié
35 BARRIAL Aurelie n°2089 85 2 M0F 02:21:14  9.77 CA LANGOGNE
36 BRUC Lionel n°2010 86 11 M0M 02:21:22  9.76 Non Licencié
37 CHAREYRON Clement n°2085 89 9 SEM 02:24:04  9.58 Non Licencié
38 DAUDET Pierre-Louis n°2078 95 10 SEM 02:24:08  9.58 BAC
39 FAYOLLE Christophe n°2026 83 9 M1M 02:25:14  9.50 Non Licencié
40 KERLEAU Pascal n°2039 62 1 M5M 02:25:30  9.48 Non Licencié
41 LHOSTE Vincent n°2079 93 11 SEM 02:25:31  9.48 Non Licencié
42 LYOTARD Sandrine n°2042 76 1 M2F 02:25:44  9.47 LES FOULEES DE ST-GERMAIN
43 CIVIER Quentin n°2014 90 12 SEM 02:26:27  9.42 Non Licencié
44 HERNANDEZ Guillaume n°2037 83 10 M1M 02:27:41  9.34 Non Licencié
45 BELIN Aymeric n°2003 99 13 SEM 02:31:10  9.13 Non Licencié
46 FOURNEL Aurelie n°2030 84 3 M0F 02:31:49  9.09 DESIDETRAIL
47 VAURE Stephane n°2067 75 3 M2M 02:31:49  9.09 Non Licencié
48 DA ROCHA Stephane n°2018 70 4 M3M 02:31:56  9.08 Non Licencié
49 LASHERMES Mickael n°2040 83 11 M1M 02:32:07  9.07 Non Licencié
50 GAU Christophe n°2032 66 1 M4M 02:32:51  9.03 Non Licencié
51 LOISON Yannick n°2084 84 12 M0M 02:33:38  8.98 Non Licencié
52 FALCON Marie n°2024 96 3 SEF 02:34:40  8.92 Non Licencié
53 DURANTON Anthony n°2021 88 13 M0M 02:36:01  8.85 Non Licencié
54 FERRIER Maxime n°2028 79 12 M1M 02:38:22  8.71 Non Licencié
55 PERRUSSEL Jean-Luc n°2086 78 4 M2M 02:38:25  8.71 Non Licencié
56 MARCON David n°2048 75 5 M2M 02:38:30  8.71 Non Licencié
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GmCAP Pro 4.42 - Licence d'utilisation accordée à CHRONOPUCESI:88 P:88 Ar:86 D:0 Ab:2

Clt Nom - Prénom Doss. Né Clt Cat Temps Moy. Club/Team

57 ALIBERT Joel n°2001 70 5 M3M 02:39:03  8.68 Non Licencié
58 MENUT Eric n°2075 63 2 M5M 02:39:04  8.68 LES FOULEES DE ST-GERMAIN
59 BERAUD Jean-guy n°2006 67 2 M4M 02:39:04  8.68 Non Licencié
60 LAURENT Alexandre n°2072 80 13 M1M 02:39:27  8.66 Non Licencié
61 DA ROCHA Christophe n°2017 77 6 M2M 02:39:28  8.65 Non Licencié
62 BESQUEUT Mickael n°2008 83 14 M1M 02:40:00  8.63 Non Licencié
63 FARGIER Stephane n°2025 71 6 M3M 02:41:33  8.54 Non Licencié
64 TAVAUD Julien n°2063 81 15 M1M 02:43:38  8.43 Non Licencié
65 TORRES David n°2064 79 16 M1M 02:45:03  8.36 VELAY ATHLETISME
66 BELLEDENT Xavier n°2004 88 14 M0M 02:45:13  8.35 Non Licencié
67 ROUMAZEILLES Anais n°2057 93 4 SEF 02:45:13  8.35 Non Licencié
68 TORE Manu n°2047 62 3 M5M 02:45:19  8.35 LES FOULEES DE ST-GERMAIN
69 AUBY Pascal n°2074 59 4 M5M 02:48:15  8.20 LES FOULEES DE ST-GERMAIN
70 MOULIN Marion n°2050 92 5 SEF 02:48:39  8.18 Non Licencié
71 ABADIE Cyril n°2000 93 14 SEM 02:48:41  8.18 LES FOULEES DE ST-GERMAIN
72 MANEVY Sylvain n°2062 77 7 M2M 02:48:57  8.17 Non Licencié
73 VIAL Cedric n°2068 78 8 M2M 02:48:57  8.17 Non Licencié
74 EYRAUD Nilis n°2023 95 15 SEM 02:49:23  8.15 Non Licencié
75 SCHUTZ Antonin n°2060 85 15 M0M 02:49:43  8.13 COURIR EN EMBLAVEZ
76 VALIORGUE Hugues n°2087 71 7 M3M 02:49:43  8.13 COURIR EN EMBLAVEZ
77 GIRAUD Yannick n°2034 77 9 M2M 02:52:03  8.02 Non Licencié
78 ROUX Isabelle n°2058 71 1 M3F 02:52:03  8.02 CHAPTEUIL SPORT NATURE
79 ARNAUD Rolland n°2002 62 5 M5M 02:52:04  8.02 Non Licencié
80 BERNARD Beatrice n°2007 64 1 M4F 02:56:31  7.82 LES FOULEES DE ST-GERMAIN
81 MOULERGUE Vinciane n°2049 85 4 M0F 03:03:15  7.53 LES FOULEES DE ST-GERMAIN
82 FAYOLLE Laurent n°2027 62 6 M5M 03:03:38  7.52 Non Licencié
83 BOUDRE Frederic n°2009 77 10 M2M 03:04:48  7.47 VELAY ATHLETISME
84 REY Guillaume n°2055 79 17 M1M 03:11:25  7.21 Non Licencié
85 DA SILVA Francois n°2019 76 11 M2M 03:16:53  7.01 Non Licencié
86 GOUTELLE Pascal n°2036 50 1 M7M 03:21:58  6.83 Non Licencié
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GmCAP Pro 4.42 - Licence d'utilisation accordée à CHRONOPUCESI:88 P:88 Ar:86 D:0 Ab:2

Senior - FEMININ

Clt Nom - Prénom Doss. Né Scratch Temps Moy. Club/Team

1 BLANC Laetitia n°2073 89 23 02:15:19 10.20 Non Licencié
2 TRUCHET Elodie n°2080 89 30 02:18:11  9.99 Non Licencié
3 FALCON Marie n°2024 96 52 02:34:40  8.92 Non Licencié
4 ROUMAZEILLES Anais n°2057 93 67 02:45:13  8.35 Non Licencié
5 MOULIN Marion n°2050 92 70 02:48:39  8.18 Non Licencié

Master 0 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Doss. Né Scratch Temps Moy. Club/Team

1 MAILLET Lydie n°2045 87 29 02:18:05  9.99 Non Licencié
2 BARRIAL Aurelie n°2089 85 35 02:21:14  9.77 CA LANGOGNE
3 FOURNEL Aurelie n°2030 84 46 02:31:49  9.09 DESIDETRAIL
4 MOULERGUE Vinciane n°2049 85 81 03:03:15  7.53 LES FOULEES DE ST-GERMAIN

Master 2 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Doss. Né Scratch Temps Moy. Club/Team

1 LYOTARD Sandrine n°2042 76 42 02:25:44  9.47 LES FOULEES DE ST-GERMAIN

Master 3 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Doss. Né Scratch Temps Moy. Club/Team

1 ROUX Isabelle n°2058 71 78 02:52:03  8.02 CHAPTEUIL SPORT NATURE

Master 4 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Doss. Né Scratch Temps Moy. Club/Team

1 BERNARD Beatrice n°2007 64 80 02:56:31  7.82 LES FOULEES DE ST-GERMAIN

Senior - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Doss. Né Scratch Temps Moy. Club/Team

1 BONEF pierre n°2076 00 1 01:47:47 12.80 VELAY ATHLETISME
2 SMADI Karim n°2061 92 7 02:03:43 11.16 Non Licencié
3 CHAPUIS Alexis n°2012 92 8 02:03:43 11.16 Non Licencié
4 SAHUC Remi n°2059 91 11 02:04:18 11.10 Non Licencié
5 JULLIEN Kevin n°2082 93 13 02:04:54 11.05 Non Licencié
6 PONS Alexis n°2054 94 17 02:07:40 10.81 Non Licencié
7 VINCENT Raphael n°2069 89 25 02:15:26 10.19 Non Licencié
8 VALENTIN Stephane n°2066 89 33 02:20:51  9.80 Non Licencié
9 CHAREYRON Clement n°2085 89 37 02:24:04  9.58 Non Licencié

10 DAUDET Pierre-Louis n°2078 95 38 02:24:08  9.58 BAC
11 LHOSTE Vincent n°2079 93 41 02:25:31  9.48 Non Licencié
12 CIVIER Quentin n°2014 90 43 02:26:27  9.42 Non Licencié
13 BELIN Aymeric n°2003 99 45 02:31:10  9.13 Non Licencié
14 ABADIE Cyril n°2000 93 71 02:48:41  8.18 LES FOULEES DE ST-GERMAIN
15 EYRAUD Nilis n°2023 95 74 02:49:23  8.15 Non Licencié
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GmCAP Pro 4.42 - Licence d'utilisation accordée à CHRONOPUCESI:88 P:88 Ar:86 D:0 Ab:2

Master 0 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Doss. Né Scratch Temps Moy. Club/Team

1 MATHIEU Rudy n°2081 88 3 01:57:39 11.73 Non Licencié
2 ROMEUF Jonahan n°2083 84 6 02:03:27 11.18 VELAY ATHLETISME
3 MACHABERT Pierre n°2044 86 9 02:03:44 11.15 Non Licencié
4 BRUYERE Benjamin n°2011 86 15 02:06:34 10.90 Non Licencié
5 RIVET Bertrand n°2056 86 18 02:13:47 10.32 Non Licencié
6 PENNANT Eric n°2053 85 19 02:14:11 10.28 VELAY ATHLETISME
7 CHAPUIS Nicolas n°2077 87 20 02:14:13 10.28 Non Licencié
8 MOREL Cyrill n°2088 87 24 02:15:26 10.19 Non Licencié
9 CHANAL Gerald n°2033 86 26 02:15:41 10.17 COURIR EN EMBLAVEZ

10 PAYA Ludovic n°2052 86 34 02:20:53  9.80 Non Licencié
11 BRUC Lionel n°2010 86 36 02:21:22  9.76 Non Licencié
12 LOISON Yannick n°2084 84 51 02:33:38  8.98 Non Licencié
13 DURANTON Anthony n°2021 88 53 02:36:01  8.85 Non Licencié
14 BELLEDENT Xavier n°2004 88 66 02:45:13  8.35 Non Licencié
15 SCHUTZ Antonin n°2060 85 75 02:49:43  8.13 COURIR EN EMBLAVEZ

Master 1 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Doss. Né Scratch Temps Moy. Club/Team

1 DUMAS Florent n°2020 79 2 01:54:15 12.08 LES FOULEES DE ST-GERMAIN
2 LUNETTA Mickael n°2041 83 5 02:03:13 11.20 LA DENT QUI BOUGE
3 FERRY Benjamin n°2029 81 10 02:03:53 11.14 Non Licencié
4 ESPAGNON Pierre-jean n°2022 81 14 02:06:01 10.95 Non Licencié
5 CHARRE Julien n°2013 79 22 02:15:17 10.20 Non Licencié
6 VACHERON Damien n°2065 79 28 02:17:58 10.00 Non Licencié
7 JOUVE Sylvain n°2038 81 31 02:18:29  9.97 Non Licencié
8 MACHABERT Francois n°2043 82 32 02:20:30  9.82 Non Licencié
9 FAYOLLE Christophe n°2026 83 39 02:25:14  9.50 Non Licencié

10 HERNANDEZ Guillaume n°2037 83 44 02:27:41  9.34 Non Licencié
11 LASHERMES Mickael n°2040 83 49 02:32:07  9.07 Non Licencié
12 FERRIER Maxime n°2028 79 54 02:38:22  8.71 Non Licencié
13 LAURENT Alexandre n°2072 80 60 02:39:27  8.66 Non Licencié
14 BESQUEUT Mickael n°2008 83 62 02:40:00  8.63 Non Licencié
15 TAVAUD Julien n°2063 81 64 02:43:38  8.43 Non Licencié
16 TORRES David n°2064 79 65 02:45:03  8.36 VELAY ATHLETISME
17 REY Guillaume n°2055 79 84 03:11:25  7.21 Non Licencié

Master 2 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Doss. Né Scratch Temps Moy. Club/Team

1 CUOQ Herve n°2016 77 12 02:04:43 11.07 CHAPTEUIL SPORT NATURE
2 GOUTELLE Franck n°2035 77 21 02:14:17 10.28 Non Licencié
3 VAURE Stephane n°2067 75 47 02:31:49  9.09 Non Licencié
4 PERRUSSEL Jean-Luc n°2086 78 55 02:38:25  8.71 Non Licencié
5 MARCON David n°2048 75 56 02:38:30  8.71 Non Licencié
6 DA ROCHA Christophe n°2017 77 61 02:39:28  8.65 Non Licencié
7 MANEVY Sylvain n°2062 77 72 02:48:57  8.17 Non Licencié
8 VIAL Cedric n°2068 78 73 02:48:57  8.17 Non Licencié
9 GIRAUD Yannick n°2034 77 77 02:52:03  8.02 Non Licencié

10 BOUDRE Frederic n°2009 77 83 03:04:48  7.47 VELAY ATHLETISME
11 DA SILVA Francois n°2019 76 85 03:16:53  7.01 Non Licencié



Les Foulées de St Germain 2023 - 23 km (23.000 km) - 06 Mai 2023
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GmCAP Pro 4.42 - Licence d'utilisation accordée à CHRONOPUCESI:88 P:88 Ar:86 D:0 Ab:2

Master 3 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Doss. Né Scratch Temps Moy. Club/Team

1 OUTIN Pierre n°2051 73 4 02:02:31 11.26 Non Licencié
2 BENOIT Eric n°2005 72 16 02:06:52 10.88 LES FOULEES DE ST-GERMAIN
3 CUBIZOLLE Pascal n°2015 71 27 02:17:13 10.06 Non Licencié
4 DA ROCHA Stephane n°2018 70 48 02:31:56  9.08 Non Licencié
5 ALIBERT Joel n°2001 70 57 02:39:03  8.68 Non Licencié
6 FARGIER Stephane n°2025 71 63 02:41:33  8.54 Non Licencié
7 VALIORGUE Hugues n°2087 71 76 02:49:43  8.13 COURIR EN EMBLAVEZ

Master 4 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Doss. Né Scratch Temps Moy. Club/Team

1 GAU Christophe n°2032 66 50 02:32:51  9.03 Non Licencié
2 BERAUD Jean-guy n°2006 67 59 02:39:04  8.68 Non Licencié

Master 5 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Doss. Né Scratch Temps Moy. Club/Team

1 KERLEAU Pascal n°2039 62 40 02:25:30  9.48 Non Licencié
2 MENUT Eric n°2075 63 58 02:39:04  8.68 LES FOULEES DE ST-GERMAIN
3 TORE Manu n°2047 62 68 02:45:19  8.35 LES FOULEES DE ST-GERMAIN
4 AUBY Pascal n°2074 59 69 02:48:15  8.20 LES FOULEES DE ST-GERMAIN
5 ARNAUD Rolland n°2002 62 79 02:52:04  8.02 Non Licencié
6 FAYOLLE Laurent n°2027 62 82 03:03:38  7.52 Non Licencié

Master 7 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Doss. Né Scratch Temps Moy. Club/Team

1 GOUTELLE Pascal n°2036 50 86 03:21:58  6.83 Non Licencié


